
Unser kostenloser Skibus 

zum Sudelfeld 
 

(fährt ab Samstag, 10.12.2022; auch Nicht-Skifahrer können den Bus nutzen)  

Bitte beachten Sie zur Mitfahrt die aktuellen Corona-Regeln! 

 

tägliche Abfahrtszeiten an allen RVO - Haltestellen in der 

Gemeinde Fischbachau 

 

Abfahrt 1      Abfahrt 2 

Wörnsmühl:         8:15 Uhr            11:15 Uhr 

Hundham:   ca. 8:20 Uhr     ca. 11:20 Uhr 

Elbach:   ca. 8:25 Uhr     ca. 11:25 Uhr 

Birkenstein:  ca. 8:30 Uhr     ca. 11:30 Uhr 

Fischbachau:_______ ca. 8:35 Uhr     ca. 11:35 Uhr 

Bahnhof- Hammer: ca. 8:40 Uhr     ca. 11:40 Uhr 

Hagnberg:   ca. 8:45 Uhr     ca. 11:45 Uhr 

Ankunft Waldkopf ca. 9:00 Uhr     ca. 12:00 Uhr 

 

 

 

Rückfahrt vom Waldkopf nach Wörnsmühl um 

12:00 Uhr und 16:00 Uhr 
 

 

Je nach Personenanzahl kann sich die Abfahrt an den jeweiligen Haltestellen verkürzen oder verlängern 

 


